
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 139-МИ 

ОТНОСНО: Допълване на решение №137–МИ/30.10.2023г. на ОИК Гурково за определяне и 

упълномощаване на двама члена на ОИК Гурково, както и резервен такъв, които да приемат 

хартиените бюлетини, хартиените ролки за машинно гласуване и други изборни книжа за втори 

тур от печатницата и да съпроводят транспортното средство, което ги превозва от областния 

център, както и заедно с общинска администрация да получат от областна администрация 

Стара Загора хартиените бюлетини, хартиените ролки за машинно гласуване и други изборни 

книжа за втори тур. 

 

На основание чл.87, ал.1, т.1 от ИК и във връзка със свое решение №137–МИ/30.10.2023г., ОИК 

Гурково 

Р Е Ш И: 

Допълва Решение №137–МИ/30.10.2023г. на ОИК Гурково, като УПЪЛНОМОЩАВА следните 

двама членове и резервен член предложени от различни партии и коалиции:  

1. Ивелин Николаев Пашов, ЕГН ********** 

2. Стоян Бонев Николов, ЕГН ********** 

Резервен член: Златка Димитрова Стоянова, ЕГН ********** 

Които: 

- съвместно с представители на Областна администрация Стара Загора да приемат хартиените 

бюлетини, хартиените ролки за машинно гласуване и други изборни книжа за втори тур за 

избор на кмет на кметство Конаре от печатницата и да съпроводят транспортното средство, 

което ги превозва, до областния център; 

- съвместно с представители на общинска администрация Гурково да получат от Областна 

администрация Стара Загора хартиените бюлетини, хартиените ролки за машинно гласуване за 

втори тур, протоколите на СИК и ОИК и други изборни книжа и да ги доставят в помещение в 

Община Гурково, предварително определено за съхранение на предизборни книжа; 

 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 01.11.2023 г. и обявено на същата дата в 17.20  часа. 


